

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
თარიღი: 31/12/2022

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

| სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა | | |
|---|----------------------------|-------------------------|
| 1 | იორგ ვულფკენი | თავმჯდომარე |
| 2 | ნანა მიქაშავიძე | მოდერატორი |
| 3 | ნანა მიქაშავიძე | წევრი |
| 4 | ედდა შრიოდერი | წევრი |
| 5 | კონსტანტინე სულამანიძე | წევრი |
| 6 | თომას შიფლერი | წევრი |
| 7 | გიორგი ნასყიდაშვილი | წევრი |
| დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა | | |
| 1 | გიორგი სამადაშვილი | აღმასრულებელი დირექტორი |
| 2 | | |
| 3 | | |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით | | |
| | პირის დასახელება | წილი,% |
| 1 | თომას შიფლერი | 13.25% |
| 2 | შპს ფრაუნფინანცტროიჰანდ | 17.73% |
| 3 | იორგ ვულფკენი | 28.28% |
| 4 | ნორბერტ კრანც | 14.12% |
| 5 | გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე | 14.77% |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |
| ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით | | |
| | პირის დასახელება | წილი,% |
| 1 | ზაბინე პოპ | 17.73% |
| 2 | თომას შიფლერი | 13.25% |
| 3 | იორგ ვულფკენი | 28.28% |
| 4 | ნორბერტ კრანც | 14.12% |
| 5 | გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე | 14.77% |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
თარიღი: 31/12/2022

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

| N | აქტივები | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1 | ნაღდი ფული | 114,140 | 7,446 | 121,586 |
| 2 | ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში | 233,507 | 891,699 | 1,125,206 |
| 3 | მილიანი სესხები | 19,568,215 | 532,248 | 20,100,463 |
| 3.1 | მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი | (4,775,883) | (376,563) | (5,152,446) |
| 3.2 | წმინდა სესხები | 14,792,332 | 155,685 | 14,948,017 |
| 4 | ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 5 | დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები | 495,898 | 5,635 | 501,533 |
| 6 | დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება | 2,593,592 | | 2,593,592 |
| 7 | ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში | | | 0 |
| 8 | მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები | 465,997 | | 465,997 |
| 9 | სხვა აქტივები | 252,835 | 38,560 | 291,395 |
| 10 | მილიანი აქტივები | 18,948,301 | 1,099,025 | 20,047,326 |
| ვალდებულებები | | | | |
| 11 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები | 0 | 13,454,698 | 13,454,698 |
| 12 | ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები | 130,000 | 1,010,978 | 1,140,978 |
| 13 | საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები | | | 0 |
| 14 | დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები | 977 | 12,009 | 12,986 |
| 15 | სხვა ვალდებულებები | 928,698 | 364,823 | 1,293,521 |
| 16 | სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი | 0 | 3,658,503 | 3,658,503 |
| 17 | მილიანი ვალდებულებები | 1,059,675 | 18,501,011 | 19,560,686 |
| კაპიტალი | | | | |
| 18 | საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი | 6,145,568 | | 6,145,568 |
| 19 | საემისიო კაპიტალი | 5,826,399 | | 5,826,399 |
| 20 | სარეზერვო ფონდი | 0 | | 0 |
| 21 | გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 22 | გაუნაწილებელი მოგება | (11,485,326) | | (11,485,326) |
| 23 | აქტივების გადაფასების რეზერვი | 0 | | 0 |
| 24 | მილიანი კაპიტალი | 486,641 | | 486,641 |
| 25 | მილიანი ვალდებულებები და კაპიტალი | 1,546,316 | 18,501,011 | 20,047,327 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 31/12/2022

| RI | მოგება-ზარალის უწყისი | ლარი | უგბ. ვალუტა | ლარებში სულ |
|---|---|-------------------|-----------------|-------------------|
| საპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 1 | ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით | 10,398 | 0 | 10,398 |
| 2 | ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 4,809,903 | 71,157 | 4,881,060 |
| 2.1 | ვაჭრობა და მომსახურება | 1,702,458 | 24,239 | 1,726,697 |
| 2.2 | სამომხმარებლო სესხები | 275,379 | 0 | 275,379 |
| 2.3 | სოფლის მეურნეობა | 2,816,915 | 46,332 | 2,863,247 |
| 2.4 | ონლაინ სესხები | 0 | 0 | 0 |
| 2.5 | ლომზარდი | 14,858 | 586 | 15,444 |
| 2.6 | განვადება | 0 | 0 | 0 |
| 2.7 | სხვა | 293 | 0 | 293 |
| 3 | იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 20,660 | 2,780 | 23,440 |
| 3.1 | ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით | 20,660 | 2,780 | 23,440 |
| 3.2 | სოფლის მეურნეობისა და მეტეცეცობის სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.3 | ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.4 | დანარჩენი სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 4 | შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით | 250,934 | 12,774 | 263,708 |
| 5 | საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან | 0 | 0 | 0 |
| 6 | სხვა საპროცენტო შემოსავლები | 0 | 0 | 0 |
| 7 | მილიანი საპროცენტო შემოსავლები | 5,091,895 | 86,711 | 5,178,606 |
| საპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 8 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 1,261,125 | 626,505 | 1,887,630 |
| 9 | ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | -428 | 168,459 | 168,031 |
| 10 | იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | -1,249 | 16,161 | 14,912 |
| 11 | ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 12 | იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 13 | სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 14 | სხვა საპროცენტო ხარჯები | 1,047,030 | 0 | 1,047,030 |
| 15 | მილიანი საპროცენტო ხარჯები | 2,306,478 | 811,125 | 3,117,603 |
| 16 | წმინდა საპროცენტო შემოსავალი | 2,785,417 | -724,414 | 2,061,003 |
| არასაპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 17 | წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით | 447,022 | -10,217 | 436,805 |
| 17.1 | საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაყვნილი მომსახურების მიხედვით | 642,311 | 0 | 642,311 |
| 17.2 | საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით | 195,289 | 10,217 | 205,506 |
| 18 | მიღებული დივიდენდები | 0 | 0 | 0 |
| 19 | მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან | 0 | 0 | 0 |
| 20 | მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან | -5,169 | 0 | -5,169 |
| 21 | მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან | 88,993 | 0 | 88,993 |
| 22 | მოგება (ზარალი) კონიების გაყიდვიდან | 0 | 0 | 0 |
| 23 | სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები | 238,718 | 27,211 | 265,929 |
| 24 | მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები | 769,564 | 16,994 | 786,558 |
| არასაპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 25 | განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები | 71,551 | 4,045 | 75,596 |
| 26 | პერსონალის ხარჯები | 2,683,776 | 0 | 2,683,776 |
| 27 | ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები | 442,415 | 0 | 442,415 |
| 28 | ოჯარის ხარჯები | 557,612 | 0 | 557,612 |
| 29 | ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები | 110,423 | 0 | 110,423 |
| 30 | სხვა არასაპროცენტო ხარჯები | 501,355 | 0 | 501,355 |
| 31 | მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები | 4,367,132 | 4,045 | 4,371,177 |
| 32 | წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი | -3,597,568 | 12,949 | -3,584,619 |
| 33 | წმინდა მოგება დარეზერვებამდე | -812,151 | -711,465 | -1,523,616 |
| ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | | | | |
| 34 | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 408,381 | | 408,381 |
| 35 | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 0 | | 0 |
| 36 | ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 3,045,009 | | 3,045,009 |
| 37 | მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 3,453,390 | | 3,453,390 |
| მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე | | | | |
| 38 | მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე | -4,265,541 | -711,465 | -4,977,006 |
| 39 | მოგების გადასახადი | 0 | | 0 |
| 40 | მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ | -4,265,541 | -711,465 | -4,977,006 |
| 41 | გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები) | 0 | | 0 |
| 42 | წმინდა მოგება | -4,265,541 | -711,465 | -4,977,006 |